Paraíba, 28 de Abril de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XIV | N° 3352

NOVENTA E QUATRO CENTAVOS) - CT n"
48.0.01/2023/PMM/CPL.

Monteiro - PB, 26 de Abril de 2023.

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificadon94B 137EF

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N"
O.IG.29/2023 PREGÃO ELETRÔNICO N°0.10J9/2D23

A Prefeita em Exercício do Município de Monteiro, através da sua
Ptegoeira Oficial, de acordo com as atribuições que lhe foram
conferidas, em conformidade com o resultado do pregão abaixo
relacionado e devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da
Lei Federal n". 10.520/02, Decreto n" 10.024/19, Lei Complementar
Federal n°. 123/2006 e a Lei n°. 8.666/93, Decreto Municipal n°.
1.115/2019 toma público o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS do Pregão Eletrônico n° 0.10.29/2023. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 030/2023. OBJETO: SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
^EQUIPAMENTO PARA SAÚDE CONFORME

ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA DO
EDITAL. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura
• DATA DA ASSINATURA: 14 de abril de 2023. EMPRESA

VENCEDORA: LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES
LTDA, CNPJ 42.650.279/0001-07, para os itens descritos no Termo
de Adjudicação, no Valor Global de RS 37.964,00 (trinta c sete mil,
novecentos e sessenta e quatro reais).FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE MONTEIRO homologa o valor de RS 37.964,00 (trinta
e sete mil, novecentos e sessenta e quatro reais).

Monteiro - PB, 14 de abril de 2023

Ay^A LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador:6E30CCF9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°
O.ÍÓJ9/2d23^MM

Nos termos do relatório final e adotando as razões que nortearam o
julgamento do Pregoeiro Oficial, HOMOLOGO o resultado do
PREGÃO ELETRÔNICO N» 0.10.29/2023. que tem por objeto o
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO PARA SAÚDE CONFORME
ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA DO
EDITAL, conforme termo de adjudicação, em favor da seguinte
empresa de acordo com o Fundo Municipal participante do processo
licitatõrio: LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ
42.650.279/0001-07, para os itens descritos no Termo de
Adjudicação, no Valor Global de RS 37.964,00 (trinta e sete mil,
novecentos e sessenta e quatro reais).
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO homologa o
valor de RS 37.964,00 (trinta e sete mil, novecentos e sessenta e
quatro reais). Dê ciência aos interessados e determinar que seja
lavrado o respectivo Contrato Administrativo e a extração dos
respectivos empenhos de despesas pelo setor competente.

Monteiro - PB, 12 de abril de 2023

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identiflcador:3BlE45E6

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIftgstRAÇÃO
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOêJl/LCRJL^ÇA E

DO ADOLESCENTE-CMpÇArlS. N ̂
\r RU

Retificação do EDITAL N" 001/2023 '* «

1. No preâmbulo onde se lê: O Conselho Munic^I^dos Direitos
Criança e do Adolescente-CMDCA, do município^w^ndrajE^ii^
uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei Mimicipãl n 446^005,
alterada pelas Leis n" 525/2012, n» 629/2019_e n" 717/2022 toma
público o presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO para o Processo de
Escolha em Data Unificada para membros do Conselho Tutelar para o
quadriênio 2024/2027, aprovado pela RESOLUÇÃO N° 01/2023 do
CMDCA.

Leia-se: O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente-CMDCA, do município de Natuba-PB no uso da
atribuição que lhe c conferida pela Lei Municipal n° 446/2005,
alterada pelas Leis n° 516/2011, n" 525/2012, n" 629/2019 e_n°
717/2022 toma público o presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO
para o Processo de Escolha em Data Unificada para membros do
Conselho Tutelar para o quadriênio 2024/2027, aprovado pela
RESOLUÇÃO N» 06/2023 do CMDCA.

2. No item 1.1 onde se lê: O Processo de Escolha em Data Unificada é
disciplinado pela Lei n" 8.069/90 (Estatuto da Criança e do
Adolescente), Resolução 231/2022 do Conselho Nacional dos Direitos
da Criança e do Adolescente - CONANDA, assim como pela Lei
Mimicipal n° 446/2005, alterada pelas Leis n" 525/2012, n® 629/2019 e
n° 717/2022 e a Resolução n° 01/2023, do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente de Natuba, sendo realizado sob
a responsabilidade deste e a fiscalização do Ministério Público;
Leia-se: O Processo de Escolha em Data Unificada é disciplinado pela
Lei n° 8.069/90 (Estatuto da Criança e do Adolescente), Resolução
231/2022 do Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do
Adolescente - CONANDA, assim como pela Lei Municipal n°
446/2005, alterada pelas Leis n° 516/2011, n® 525/2012, n® 629/2019 e
n° 717/2022 e a Resolução n° 06/2023, do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente de Natuba, sendo realizado sob
a responsabilidade deste e a fiscalização do Ministério Público;

3. No item 1.3 onde se lê: Assim sendo, como forma de dar inicio,
regulamentar e dar ampla visibilidade ao Processo de Escolha em
Data Unificada para membros do Conselho Tutelar para o quatriênio
2024/2027, toma público o presente Edital, nos seguintes termos:
Leia-se: Assim sendo, como forma de dar inicio, regulamentar e dar
ampla visibilidade ao Processo de Escolha em Data Unificada para
membros do Conselho Tutelar para o quatriênio 2024/2028, no
período de 10 (dez) de janeiro de 2024 a 9 (nove) de janeiro de 2028,
toma público o presente Edital, nos seguintes termos:

4. No item 2.2 onde se lê; Cabe aos membros do Conselho Tutelar,
agindo de forma colegiada, o exercício das atribuições contidas nos
art. 18-B, par. único, 90, §3°, inciso II, 95, 131, 136, 191 e 194, todos
da Lei n° 8.069/90, observados os deveres e vedações estabelecidos
por este Edital, assim como pelas Leis Municipais n® 446/2005,
alterada pela Lei n® 525/2012, n® 629/2019 c n° 717/2022;
Leia-se: Cabe aos membros do Conselho Tutelar, agindo de forma
colegiada, o exercício das atribuições contidas nos art. 18-B, par.
único, 90, §3®, inciso 11, 95, 131, 136, 191 e 194, todos da Lei n°
8.069/90, observados os deveres e vedações estabelecidos por este
Edital, assim como pelas Leis Municipais n° 446/2005, alterada pela
Lei n° 516/2011, n° 525/2012, n® 629/2019 e n° 717/2022;

5. No item 7.2, e) onde se lê: 7.2.0 Conselho Mimicipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente, no uso de suas atribuições, fará publicar
editais específicos no Noticiário Oficial ou meio equivalente para

www.diariomunicipal.com.br/famup 32

Paraiba, 28 de Abril de 2023 • Diário Oficiai dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XIV | N° 3352

NOVENTA E QUATRO CENTAVOS) - CT n°
48.0.01/2023/PMM/CPL.

Monteiro - PB, 26 de Abril de 2023.

ANNA LORENA LEITENÓBREGA LAGO
Prefeita

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identiflcador:94BI37EF

PEU^EITORÀMUNIÇKAL DE MONTEIRO
ÈmiJi^l&Âií^bEREÍG^
0.Í0Í9ZZ023 PREGÃO ELETRÔNICO N° 0.I0J9/2023

A Prefeita em Exercício do Município de Monteiro, através da sua
Pregoeira Oficial, de acordo com as atribuições que lhe foram
conferidas, em conformidade com o resultado do pregão abaixo
relacionado e devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da
Lei Federal n". 10.520/02, Decreto n° 10.024/19, Lei Complementar
Federal n°. 123/2006 e a Lei n". 8.666/93, Decreto Municipal n°.
l.115/2019 toma público o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS do Pregão Eletrènico n' 0.10.29/2023. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 030/2023. OBJETO: SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTO PARA SAÚDE CONFORME
ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA DO
EDITAL. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura
- DATA DA ASSINATURA; 14 de abril de 2023. EMPRESA

VENCEDORA: LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES
LTDA, CNPJ 42.650,279/0001-07, para os itens descritos no Termo
de Adjudicação, no Valor Global de RS 37.964,00 (trinta e sete mil,
novecentos e sessenta e quatro reais).FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE MONTEIRO homologa o valor de RS 37.964,00 (trinta
e sete mil, novecentos e sessenta e quatro reais).

Monteiro - PB, 14 de abril de 2023

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identincador:6E30CCF9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N"
0.I0J9/2023/PMM

Nos termos do relatório finai e adotando as razões que nortearam o
julgamento do Pregoeiro Oficial, HOMOLOGO o resultado do
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0.10.29/2023. que tem por objeto o
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO PARA SAÚDE CONFORME
ESPECinCAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA DO
EDITAL, conforme termo de adjudicação, em favor da seguinte
empresa de acordo com o Fundo Municipal participante do processo
licitatório: LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ
42.650.279/0001-07, para os itens descritos no Termo de
Adjudicação, no Valor Global de RS 37.964,00 (trinta e sete mil,
novecentos e sessenta e quatro reais).
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO homologa o
valor de RS 37.964,00 (trinta e sete mil, novecentos e sessenta e
quatro reais). Dê ciência aos interessados e determinar que seja
lavrado o respectivo Contrato Administrativo e a extração dos
respectivos empenhos de despesas pelo setor competente.

Monteiro — PB, 12 de abril de 2023

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identlflcador:3BIE45E6

ÉSfÃD&iDA PÃRAjhãÀ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMJ^STRAÇCONSELHO MUNICIPAL DOS DIREI^SJÍr
DO ADOLESCENTE -

Retificação do EDITAL N" 001/2023

1. No preâmbulo onde se lê; O Conselho Muni
Criança e do Adoleseente-CMDCA, do municipíò'
uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal n'^44^?2005,
alterada pelas Leis n° 525/2012, n® 629/2019 e n" 717/2022 toma
público o presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO para o Processo de
Escolha em Data Unificada para membros do Conselho Tutelar para o
quadriênio 2024/2027, aprovado pela RESOLUÇÃO N® 01/2023 do
CMDCA.

Leia-se: O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente-CMDCA, do município de Natuba-PB no uso da
atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal n® 446/2005,
alterada pelas Leis n® 516/2011, n® 525/2012, n® 629/2019 e n®
717/2022 toma público o presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO
para o Processo de Escolha em Data Unificada para membros do
Conselho Tutelar para o quadriênio 2024/2027, aprovado pela
RESOLUÇÃO N° 06/2023 do CMDCA.

2. No item I. I onde se lê: O Processo de Escolha em Data Unificada é
disciplinado pela Lei n® 8.069/90 (Estatuto da Criança e do
Adolescente), Resolução 231/2022 do Conselho Nacional dos Direitos
da Criança e do Adolescente - CONANDA, assim como pela Lei
Municipal n® 446/2005, alterada pelas Leis n® 525/2012, n® 629/2019 e
n® 717/2022 e a Resolução n® 01/2023, do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente de Natuba, sendo realizado sob
a responsabilidade deste e a fiscalização do Ministério Público;
Leia-se: O Processo de Escolha em Data Unificada é disciplinado pela
Lei n® 8.069/90 (Estatuto da Criança e do Adolescente), Resolução
231/2022 do Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do
Adolescente • CONANDA, assim como pela Lei Municipal n®
446/2005, alterada pelas Leis n® 516/2011, n® 525/2012, n® 629/2019 e
n® 717/2022 e a Resolução n° 06/2023, do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente de NaUiba, sendo realizado sob
a responsabilidade deste e a fiscalização do Ministério Público;

3. No item 1.3 onde se lê: Assim sendo, como forma de dar início,
regulamentar e dar ampla visibilidade ao Processo de Escolha em
Data Unificada para membros do Conselho Tutelar para o quatriênio
2024/2027, toma público o presente Edital, nos seguintes termos:
Leia-se: Assim sendo, como forma de dar início, regulamentar e dar
ampla visibilidade ao Processo de Escolha em Data Unificada para
membros do Conselho Tutelar para o quatriênio 2024/2028, no
período de 10 (dez) de janeiro de 2024 a 9 (nove) de janeiro de 2028,
toma público o presente Edital, nos seguintes termos:

4. No item 2.2 onde se lê: Cabe aos membros do Conselho Tutelar,
agindo de forma coiegiada, o exercício das atribuições contidas nos
art. 18-B, par. único, 90. §3®, inciso li, 95, 131, 136, 191 e 194, todos
da Lei n® 8.069/90, observados os deveres e vedações estabelecidos
por este Edital, assim como pelas Leis Municipais n® 446/2005,
alterada pela Ui n® 525/2012, n® 629/2019 e n®7i7/2022;
Leia-se: Cabe aos membros do Conselho Tutelar, agindo de forma
coiegiada, o exercício das atribuições contidas nos art. i8-B, par.
único, 90, §3®, inciso II, 95, 131, 136, 191 e 194, todos da Lei n®
8.069/90, observados os deveres e vedações estabelecidos por este
Edital, assim como pelas Leis Municipais n® 446/2005, alterada pela
Lei n® 516/2011. n® 525/2012, n® 629/2019 e n® 717/2022;

5. No item 7.2, e) onde se lê: 7.2. O Conselho Municipal dos Direitos
da Criança c do Adolescente, no uso de suas atribuições, fará publicar
editais específicos no Noticiário Oficial ou meio equivalente para

íX'7

www.diariomunicipal.com.br/famup 32

Paraíba, 28 de Abril de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraiba ♦ ANO XIV | N* 3352

Publicado por;
Valdir Manuel da Silva

Código Identincador:70298328

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO EM ATA
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VIDROS E
INSTALAÇÕES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. FUNDAMENTO
LEGAL: nos termos da Lei Federal n". 10.520/02, Decreto n"
10.024/19, Lei Complementar Federal n°. 123/2006 e a Lei n°.
8.666/93 - ALTERADA - PROCESSO LICITATÓRIO N».
D48Q023. Pregão Eletrônico n' 0.10.43/2023 • SRP. VIGÊNCIA;"õ
presente contrato tem vigência até 26/04/2024 a partir da data de
assinatura do contrato. PARTES CONTRATANTES: FUNDO

MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MONTEIRO/ANNA
LORENA LEITE NÓBREGA LAGO e a empresa: WILLIAM
RODRIGUES DE LIMA, inscrito (a) no CNPJ sob o n°
44.533.967/0001-04, sediado (a) na Rua Cel. Francisco Cândido, II,
Centro. Monteiro-PB, CEP: 58.500-000, com o valor total de RS

^148.170,94 (CENTO E QUARENTA E OITO MIL E CENTO E
SETENTA REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS) ■ CT
n» 48J.01/2023/FMAS/CSL.

Monteiro - PB, 26 de Abril de 2023.

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita

Publicado por:
Erinaldo Araiijo Sousa

Código Ideiitificador:20AC498B

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO EM ATA
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VIDROS E
INSTALAÇÕES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. FUNDAMENTO
LEGAL: nos termos da Lei Federal n°. 10.520/02, Decreto n°
10.024/19, Lei Complementar Federal n°. 123/2006 e a Lei n®.
8.666/93 - ALTERADA - PROCESSO LICITATÓRIO N'.
048/2023. Pregão Eletrônico n° 0.10.43/2023 - SRP. VIGÊNClÂTo

r'** presente contrato tem vigência até 26/04/2024 a partir da data de
assinatura do contrato. PARTES CONTRATANTES: FUNDO

MUNICIPAL EDUCAÇÃO DE MONTEIRO/ANNA LORENA
LEITE NÓBREGA LAGO e a empresa WILLIAM RODRIGUES
DE LIMA, inscrito (a) no CNPJ sob o n° 03.829.590/0001-58,
sediado (a) na Rua Jarques Lúcio da Silva, 316, Bosque do Piranhas,
São Bento-PB, CEP: 58.865-000, com o valor total de RS 332.826,00
(TREZENTOS E TRINTA E DOIS MIL E OITOCENTOS E
VINTE E SEIS REAIS) - CT n° 48.2.01/2023/FME/CSL.

Monteiro - PB, 26 de Abril de 2023.

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identincador:3IEB2A4D

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
RETIFICAÇÃO CH 1.9.002/2023

No aviso de EXTRATO DO CONTRATO da CH 19002/2023 ,
publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraiba,
publicado no dia 27 de abril de 2023, Pág. 32nas descrições: n°
1.9.002/2022 Leia-se: 1.9.002/2023

F4743E04 Q

Monteiro -PB, 27 de abril de 2023

ANNE RAFAELLE DE SANTA CRUZ MELO -
Pregoeira _ .,«1^

wiiàldo Armo Sousa<^t
Códigoádentfl^i^ó-'™' ̂ '
—:—1.^ tfiife . .Tf.FUNDO MUNICIPAL DE SAUDEpE MOWrEIRO

EXTRATO DE CONTF

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO

PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE^N.SwteOÍ E
INSTALAÇÕES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. FUNDAMENTO
LEGAL: nos termos da Lei Federal n®. 10.520/02, Decreto n®

10.024/19, Lei Complementar Federal n®. 123/2006 e a Lei n°.
8.666/93 - ALTERADA - PROCESSO LICITATC^IO N°.
048/2023. Prcgõn Eletrônico n® 0.10.43/2023 - SRP. VIGÊNCIA; o
presente contrato tem vigência até 26/04/2024 a partir da data de
assinatura do contrato. PARTES CONTRATANTES; FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO / ANA PAULA
BARBOSA OLIVEIRA MORATO e a empresa: WILLIAM
RODRIGUES DE LIMA, inscrito (a) no CNPJ sob o n°
44.533.967/0001-04, sediado (a) na Rua Cel. Francisco Cândido, 11,
Centro, Monteiro-PB, CEP: 58.500-000, com o valor total de R$
332.826,00 (TREZENTOS E TRINTA E DOIS MIL E
OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS) - CT n®
48.1.01/2023/FMS.

Monteiro - PB, 26 de Abril de 2023.

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO

Gestora do FMS

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identillcador:B5EDF270

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXl^TODE.COI^RATO REFÀO PE 01029/2023

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO PARA SAÚDE
CONFORME ESPECinCAÇÕES NO TERMO DE
REFERÊNCIA DO EDITAL. FUNDAMENTO LEGAL: nos
termos da Lei Federal n®. 10.520/02, Decreto n° 10.024/19, Lei
Complementar Federal n®. 123/2006 e a Lei n®. 8.666/93 -
ALTERADA - PROCESSO LICITATÓRIO N°. 030/20223.
Pregão Eletrônico n' 0.10.29/2023 - SRP. VIGÊNCIA; o presente
contrato tem vigência até 14/04/2024 a partir da data de assinatura do
contrato. PARTES CONTRATANTES; FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE MONTEIRO / ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA
MORATO c a empresa: POLLYANA LONDRIHOSP
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ 42.650.279/0001-07, para os itens
descritos no Termo de Adjudicação, no Valor Global de RS 37.964,00
(trinta e sete mil, novecentos e sessenta e quatro reais).
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO homologa o
valor de RS 37.964,00 (trinta e sete mil, novecentos e sessenta e
quatro reais)- CT N® 30.I.OI/2023/CSL

Monteiro - PB, 14 DE ABIRL DE 2023

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO

Gestora do FMS.
Publicado por:

Erinaldo Araújo Sousa
Código Idcntificador:9A6BC8E9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

RATIFICAÇÃO E ADJUDIÇAÇÃO - INEXIGIBILIDADE N®
IN04009/2023

www.diariomunicipaI.com.br/famup 30